Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93

350901, г.Краснодар, ул.1-го Мая, 93 ИНН/КПП 2311062324/231101001

Телефон/факс (861)252-67-97

П Р И К А З

«27» 12.2023г.                                                                                         № 1139-П

 На основании п.8 Положения об особенностях участия субъектов малого и

среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014

№1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у

субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1).

2. Разместить перечень в Единой информационной системе на официальном сайте

www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

4. Приказ вступает в силу с 01.01.2024г.

Директор МАОУ СОШ № 93                                                                    О.Н.Дегтярева

http://www.zakupki.gov.ru/

Приложение №1

К приказу № 1139-П от 27.12.2023

Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и

среднего предпринимательства

№ Классификация

по ОКПД 2

Наименование товаров, работ, услуг

1 31.01.11.150 Мебель для сидения, преимущественно с металлическим

каркасом

2 31.01.12.122 Столы ученические деревянные для учебных заведений,

включая школьные парты

Директор МАОУ СОШ №93                       О.Н.Дегтярева

		2023-12-27T22:02:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа